Ultimæ prænotus horæ, scindere tunc præcipit. Terram fossam ministris, quæ reclinis inruit, Mortis et vice quievit omne vivens sæculo.

Te rogamus, te precamur, sancte Christi Apóstole, Tolle peatem, aufer ulcus, et foveto languidos: Pelle morbum, cæde hostem, et remove scandalum.

Non adurat terram ignis, ærem non sauciet; Non refundat ultioni triste cœlum turbines; Non reclinet in rufram Orbem ira funditis.

Décidat delictum omne; subsequatur gratia. Auferatur culpa tota, sit salutis cõpia; Sit remota cuncta lues; augeatur charitas.

Gloria Deo Patri sit, gloria sit Filio.

C Sit Paraclyto manenti semper ingens gloria; Qui Deus vivit per omnia sæcula sæculorum.

Amen.

Supplicatio. Oremus Dei Patris Omnipotentis misericordiam, supplices imploramus; ut nos gratia Christi sui Domini nostri Jesu Christi, et per intercessionem Sancti Johannis Apóstoli, et Evangelistæ propitius justificare dignetur. *ñ.* Præsta Æternæ Omnipotens Deus.

Kyrie, eléison. *ñ.* Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Capitula. Ineffabilia sunt, Domine, fluenta uteri tui, quibus præ cæteris dilectus ille à te discipulus, recubans in sinu tuo, saciari promeruit: quæsumus ergo, ut, mortificatis membris nostris, tuis semper mereamur inhærere vestigiis: ut intercessu hujus Sancti Johannis, ita nos ignis amoris tui concremet, et absumat, qualiter beneplacitum nos tibi in toto holocaustum efficiat.

Pater noster. Liberati à malo.

Humiliate vos benedictioni.

Dominus sit. *ñ.* Et cum spiritu tuo.

Benedictio. Christus Dominus, qui dilectum à se discipulum suo fecit recubare in pectore, illæsos nos custodiat in sinu matris Ecclesiæ. *ñ.* Amen. Et qui fluentis gratiæ ex sinu suo prænanantibus recubantis animam maduit, dono nos sempiterni muneris jubeat consolari. *ñ.* Amen. Ut per quem discipulus hic dilectus effectus est virgo, per eum peccatores in Angelorum transmutatione evocentur consortio. *ñ.* Amen.

Per misericordiam ipsius.

Lauda. Germinábant ossa tua quasi sálices. Alle-
lúia. *P.* Juxta fluéntes aquas. Allelúia. Allelúia.
̎. Et erit tamquàm lignum, quod transplan-
tatum est. *P.* Juxta fluéntes aquas. ̎. Glória.
P. Juxta.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui beatissimum Jo-
hanem Apóstolum tuum. *Quære fol.* 55.

Ad Matutinum. Antiphona. Lábia mea, Dómine,
aperies. **55** *P.* Et os meum annuntiábit laudem tuam
Psalms 1..

Oratio. Laudet te, Dómine, lingua nostra annun-
tiádo justitias tuas, et exultent lábia nostra præcón-
nio veritátis, ut non dissolvántur vaniloquio falsitá-
tis : ut qui tibi constítendo remissis criminibus in te
exultámus, et in congregatióne justórum sacro
agnine decantántes, vitæ beatæ efficiámur herédes.
̎. Amen.